
—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-10-2014 5a Serie speciale - n. 116

    COMUNE DI SCAFATI (SA)

      Bando di gara - CIG 5934241297    

  

 

                               
 
 

SEZIONE I Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Scafati con sede in piazza 

Municipio 1- 84018 (SA); 

SEZIONE II Oggetto dell’appalto: -Ristrutturazione immobile destinato a 

centro sociale in località Mariconda. (app. n. 14/2014). 

SEZIONE III Procedura di gara: Aperta con aggiudicazione con il criterio del prezzo più 

basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; Ai sensi dell’art. 122 comma 9 

del D.Lgs. n. 163/2006 si procederà all’esclusione automatica delle offerte 

che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 

anomalia individuata ai sensi dell’art. 86 del precitato decreto. 

SEZIONE VI. Importo dell’appalto: €uro 749.791,83 oltre IVA, di cui €uro  26.766,83 per  

oneri di sicurezza  non soggetti a ribasso; 

CLASSIFICAZIONE LAVORI: Categoria Prevalente: OG1 classe II° (edifici civili ed 

industriali) per l’importo di €uro  572.182,32; - Altre categorie OG11 classe I° (impianti 

tecnologici) per l’importo di euro 157.302,42; 

SEZIONE III. Cauzione provvisoria 2% dell’importo a base di gara. Cauzione definitiva 10% 

dell’importo contrattuale. Finanziamento  POR FESR CAMPANIA 2007/2013 asse 

VI obiettivo specifico 6.a; Le offerte, pena esclusione dalla gara, dovranno pervenire 

all’Ufficio Protocollo dell’Ente con consegna anche a mano,  entro le ore 12.00 del giorno  

06/11/2014. Le operazioni di gara si svolgeranno presso il Servizio gare & Contratti sito in via 

A. Diaz edificio Ex Eti il giorno  07.11.2014 ore 10.00. 

  Il resp. del servizio
dott.ssa Anna Sorrentino

  T14BFF17239 (A pagamento).


